
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση απόφασης για τον καθορισμό ανω-
τάτου ορίου επιτρεπομένων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών της Περιφέ-
ρειας Δυτικής Ελλάδος, για το έτος 2021.

2 Υπερωριακή απασχόληση προσωπικού με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 
της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας 
ζωής, για λόγους πυροπροστασίας, β’  εξαμήνου 
έτους 2021.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-
ας σε υπαλλήλους του Δήμου Μακρακώμης, για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

4 Μετατροπή προσωποπαγούς θέσης λέκτορα 
εφαρμογών του Γενικού Τμήματος ΕΚΠΑ, σε προ-
σωποπαγή θέση Λέκτορα.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 122050 (1)

   Τροποποίηση απόφασης για τον καθορισμό ανω-
τάτου ορίου επιτρεπομένων ημερών κίνησης 
εκτός έδρας υπαλλήλων και αιρετών της Περι-
φέρειας Δυτικής Ελλάδος, για το έτος 2021. 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 92 και 280 του ν. 3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις διατάξεις της παρ.  4 του άρθρου 8 του π.δ. 
139/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκη-
σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(Α’ 47) και του άρθρου 24 του ν. 4368/2016 (Α’ 21), που 
αφορούν ρυθμίσεις σχετικές με τον Συντονιστή της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης.

4. Την υπ’ αρ. 15870/15.05.2017 απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Νικόλαου 

Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλά-

δας και Ιονίου» (ΥΟΔΔ 250).

5. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. 

Δ9 του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 (Α’ 94), όπως έχει τρο-

ποποιηθεί με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 34 του 

ν. 4484/2017 (Α’ 110).

6. Την υπ’ αρ. 220007/18.12.2020 απόφαση του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου «Καθορισμός ανωτάτου ορί-

ου επιτρεπομένων ημερών κίνησης εκτός έδρας υπαλ-

λήλων και αιρετών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος για 

το έτος 2021» (Β’ 5850).

7. Το υπό στοιχεία οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/192641/3787/

09.07.2021 έγγραφο του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλά-

δας, με το οποίο ζητά την τροποποίηση της ανωτέρω 

αναφερθείσας πράξης, προκειμένου να προστεθούν οι 

μετακινήσεις εκτός έδρας της Περιφερειακής Συντονί-

στριας Πολιτικής Προστασίας, για το β΄ εξάμηνο του 

έτους 2021.

8. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκληθεί από 

τις διατάξεις της απόφασης αυτής, θα αντιμετωπιστεί 

από τις πιστώσεις που έχουν εγγραφεί για τον σκοπό 

αυτό, στον προϋπολογισμό Περιφέρειας Δυτικής Ελλά-

δος έτους 2021 (Κ.Α.Ε. 0716, 0717, 0719, 0721 και 0722), 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 317149/19969/02.12.2020 βε-

βαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικού της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδος, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε την υπ’ αρ. 220007/18.12.2020 (Β’ 5850) 

απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου, ανα-

φορικά με τον καθορισμό ανώτατου αριθμού ημερών 

μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών και των υπαλλή-

λων των υπηρεσιών της έδρας και των Περιφερειακών 

Ενοτήτων της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος, συμπληρώ-

νοντας τις εκτός έδρας μετακινήσεις της Περιφερειακής 

Συντονίστριας Πολιτικής Προστασίας, για το β ’εξάμηνο 

του έτους 2021 (ήτοι 30 ημέρες), όπως φαίνεται και στον 

ακόλουθο πίνακα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3516

47463

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.08.03 13:23:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47464 Τεύχος B’ 3516/02.08.2021

ΚΑΤ. ΚΛΑΔΟΣ ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

30

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 220007/18.12.2020 

(Β’ 5850) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιο-

νίου. Η δαπάνη που προκαλείται από την παρούσα από-

φαση θα καλυφθεί από πιστώσεις που έχουν εγγραφεί 

για τον σκοπό αυτό, στον προϋπολογισμό έτους 2021, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 317149/19969/02.12.2020 βε-

βαίωση της Διεύθυνσης  Οικονομικού της Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 23 Ιουλίου 2021

Ο Συντονιστής 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ. οικ. 31899 (2)

    Υπερωριακή απασχόληση προσωπικού με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας 

ζωής, για λόγους πυροπροστασίας, β’ εξαμήνου 

έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Α’ 87).

β) Τις διατάξεις του άρθρου 41 του ν. 3979/2011 

(Α΄ 138), με τις οποίες αυξήθηκαν σε σαράντα (40) οι 

εβδομαδιαίες ώρες εργασίας μόνιμου και με σχέση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού 

Δημοσίου, ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και λοιπών ΝΠΔΔ.

γ) Την υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/14757 (Β΄  1659) 

απόφαση του Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμι-

σης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και τις εγκυ-

κλίους του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμι-

σης και Hλεκτρονικής Διακυβέρνησης υπό στοιχεία: 

1) ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/15884/10-8-2011 «Καθορισμός ωρών 

εβδομαδιαίας εργασίας, προσέλευσης και αποχώρησης 

υπαλλήλων Δημοσίου, ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και λοιπών 

ΝΠΔΔ και ωρών εισόδου του κοινού στις δημόσιες υπη-

ρεσίες» και 2) ΔΙΑΔΠ/Φ.Β.1/22088/3-11-2011.

δ) Την υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 υπουργική απόφαση 

του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β’ 17).

ε) Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 

μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

στ) Την υπ’ αρ. 52/17-6-2021 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου περί έγκρισης κατ’ εξαίρεση καθιέρωσης 

διαφορετικού ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών στη 

Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής του Δή-

μου για το χρονικό διάστημα έως 31-10-2021, η οποία 

εγκρίθηκε με την υπ’  αρ. 86762/16-7-2021 (Β΄ 3357) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αττικής.

ζ) Το γεγονός ότι έχουν εγγραφεί πιστώσεις στον 

προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2021.

η) Tο υπ’ αρ. οικ.27507/1-7-2021 έγγραφο της Διεύ-

θυνσης Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής για την 

αναγκαιό τητα καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης 

του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου που θα απασχοληθεί για λόγους πυ-

ροπροστασίας.

θ) Την ανάγκη καθιέρωσης εργασίας με αμοιβή πέρα 

από τις ώρες υποχρεωτικής απασχόλησης των υπαλλή-

λων των ως άνω υπηρεσιών για την αντιμετώπιση επο-

χικών, εκτάκτων ή επειγουσών αναγκών, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β΄ εξάμηνο του έτους και έως 

31-10-2021:

Α. Την υπερωριακή απογευματινή απασχόληση πέραν 

του ωραρίου εργασίας τις καθημερινές και μέχρι 20 ώρες 

μηνιαίως ανά εργαζόμενο, για 20 ΥΕ εργάτες καθαριό-

τητας, 8 ΥΕ Γενικών Καθηκόντων, 12 ΔΕ Οδηγούς, 1 ΔΕ 

Χειριστών Μηχανημάτων, προσωπικό με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, που απασχολείται 

στη Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Ποιότητας Ζωής.

Β. Την υπερωριακή απασχόληση πέραν του ωραρίου 

εργασίας και μέχρι 16 ώρες μηνιαίως ανά εργαζόμενο για 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες για το ανωτέρω προσωπικό.

Η δαπάνη θα βαρύνει τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 

στον κωδικό Κ.Α. 35.6042.051 του εγκεκριμένου προ-

ϋπολογισμού έτους 2021 και ανέρχεται συνολικά στο 

ποσό των 8.000,0 €.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Περιστέρι, 27 Ιουλίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΗΣ 

Ι

Αριθμ. 74627/9282 (3)

   Καθιέρωση υπερωριακής απογευματινής εργασί-

ας σε υπαλλήλους του Δήμου Μακρακώμης, για 

το Β’ εξάμηνο του έτους 2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Την περ. δ της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.

2. Τα άρθρα 48 και 49 του ν. 3584/2007.

3. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47465Τεύχος B’ 3516/02.08.2021

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών, σχετικά με την παροχή 

οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφα-

λαίου Β του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

5. Την υπ’  αρ. 27532/29-12-2020 βεβαίωση της 

Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου περί πρόβλεψης 

πιστώσεων στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομι-

κού έτους 2021 για τη δαπάνη αποζημίωσης υπερωρι-

ακής εργασίας.

6. Την υπ’ αρ. 6101/169115/09-10-2019 (Β΄ 3866) από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσ-

σαλίας - Στερεάς Ελλάδας, περί ανάθεσης καθηκόντων 

ληξιάρχου σε υπαλλήλους του Δήμου Μακρακώμης.

7. Την υπ’ αρ. 101476/09-07-2020 (Β΄ 3081) απόφαση 

του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας - 

Στερεάς Ελλάδας, περί ανάθεσης καθηκόντων ληξιάρχου 

σε υπάλληλο του Δήμου, σε αντικατάσταση του ληξιάρ-

χου στη Δ.Ε. Σπερχειάδας.

8. Την υπ’ αρ. 74161/8963/14-07-2021 (ΑΔΑ: 616ΛΩΛ2-

9Ν5) απόφαση του Δημάρχου Μακρακώμης περί τρο-

ποποίησης της απόφασης τοποθέτησης προσωπικού 

στις οργανικές μονάδες του Δήμου, καθώς και λοιπές 

αποφάσεις σχετικά με την τοποθέτηση και την ανάθεση 

επιπλέον αρμοδιοτήτων σε υπαλλήλους του Δήμου.

9. Τις εποχικές, έκτακτες ή επείγουσες υπηρεσιακές 

ανάγκες, καθώς και τις ανάγκες εύρυθμης λειτουργί-

ας των υπηρεσιών του Δήμου και εξυπηρέτησης των 

δημοτών, δεδομένης της μεγάλης πλέον γεωγραφικής 

έκτασης του Καλλικρατικού Δήμου Μακρακώμης, ανα-

φορικά με α) την εκτέλεση των εργασιών του Ληξιαρ-

χείου σε ώρες πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, 

β) την τήρηση των πρακτικών των συνεδριάσεων του 

Δημοτικού Συμβουλίου που πραγματοποιούνται πέραν 

του κανονικού ωραρίου εργασίας, γ) την αποκατάστα-

ση έκτακτων βλαβών στα δίκτυα ύδρευσης, άρδευσης, 

αποχέτευσης και στα αντλιοστάσια των Δημοτικών και 

Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου, δ) την αποκατάσταση 

έκτακτων βλαβών στο δίκτυο ηλεκτροφωτισμού του Δή-

μου, ε) την έγκαιρη αποκομιδή των απορριμμάτων και 

τον καθαρισμό των κοινόχρηστων χώρων, ειδικά κατά 

τις περιόδους όπου σημειώνεται αύξηση της τουριστι-

κής κίνησης, καθώς και στ) την άμεση διεκπεραίωση 

διοικητικών, οικονομικών και τεχνικών θεμάτων, που σε 

συνδυασμό με τον περιορισμένο αριθμό προσωπικού 

επιβάλουν την απασχόληση υπαλλήλων σε ώρες πέραν 

του κανονικού ωραρίου εργασίας, αποφασίζουμε:

Την καθιέρωση μηνιαίας υπερωριακής απογευματινής 

εργασίας, με αμοιβή από τη δημοσίευση της παρούσας 

για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως είκοσι (20) ώρες 

ανά μήνα και ανά υπάλληλο, για παροχή εργασίας πέραν 

του κανονικού ωραρίου εργασίας ως εξής:

ΚΑΤΗ-
ΓΟΡΙΑ

ΚΛΑΔΟΣ/
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΥΠΑΛΛΗ-

ΛΩΝ

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ Ένας (1)

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Δύο (2)

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ Ένας (1)

ΤΕ
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ
Τρεις (3)

ΤΕ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
Ένας (1)

ΤΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
Δεκαέξι 

(16)

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ Ένας (1)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΕΙΣΠΡΑΚΤΟΡΩΝ Ένας (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ Ένας (1)

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)
Δύο (2)

ΥΕ
ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

(ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ)
Ένας (1)

ΣΥΝΟΛΟ
Τριάντα 
τέσσερις 

(34)

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ένας (1)

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ Δύο (2)

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Ένας (1)

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ Ένας (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ Ένας (1)

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ Ένας (1)

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ Δύο (2)

ΥΕ
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ 
(μερικής απασχόλησης 3 ώρες/ημέρα)

Ένας (1)

ΣΥΝΟΛΟ Δέκα (10)

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
Σαράντα 
τέσσερις 

(44)

Για τη συνολική δαπάνη που προκαλείται από την ως 

άνω υπερωριακή εργασία έχουν προβλεφθεί οι παρα-

κάτω πιστώσεις στον προϋπολογισμό του οικονομικού 

έτους 2021 του Δήμου Μακρακώμης και ειδικότερα 

στους κωδικούς:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47466 Τεύχος B’ 3516/02.08.2021

Κ.Α. 10-6012.001 πίστωση € 4.000,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ώρες υπαλ-

λήλων Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών

Κ.Α. 10-6012.002 πίστωση € 4.000,00 για αμοιβές λη-

ξιάρχων

Κ.Α. 10-6012.003 πίστωση € 1.500,00 για αμοιβές πρα-

κτικογράφων

Κ.Α. 10-6022.001 πίστωση € 2.000,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ώρες υπαλ-

λήλων Διοικητικών Υπηρεσιών

Κ.Α. 15-6012.001 πίστωση € 2.000,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Κ.Α. 20-6012.001 πίστωση € 1.500,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Κ.Α. 20-6022.001 πίστωση € 1.500,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Κ.Α. 25-6012.001 πίστωση € 2.000,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Κ.Α. 30-6012.001 πίστωση € 1.500,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Κ.Α. 35-6012.001 πίστωση € 500,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Κ.Α. 70-6012.000 πίστωση € 3.000,00 για Αποζημίωση 

υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 

νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Σπερχειάδα, 23 Ιουλίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΤΖΗΣ

Αριθμ. πράξης 906 (4)

    Μετατροπή προσωποπαγούς θέσης λέκτορα 
εφαρμογών του Γενικού Τμήματος ΕΚΠΑ, σε προ-
σωποπαγή θέση Λέκτορα. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της υποπερ. ββ της περ. δ της παρ. 3 

του άρθρου 9 του ν. 4589/2019 «Συνέργειες Εθνικού και 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με 
τα Τ.Ε.Ι. Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό 
Ταμείο και άλλες διατάξεις» (Α΄ 13).

2. Την υπ’ αρ. 4065/18-2-2019 (Β’ 877) πρυτανική πράξη 
με την οποία διαπιστώθηκε, μεταξύ άλλων, η αυτοδίκαιη 
μεταφορά μελών ΔΕΠ του καταργηθέντος με το άρθρο 7 
του ν. 4589/1019, ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, στο ΕΚΠΑ, από 
29-1-2019, και η ένταξη του προσωπικού αυτού στο ιδρυ-
θέν δυνάμει του άρθρου 15 του ν. 4589/2019, Γενικό Τμήμα.

3. Την υπ’ αρ. 25399/22-4-2021 αίτηση, το Διδακτορικό 
Δίπλωμα του Πανεπιστημίου Πατρών, καθώς και τα στοι-
χεία του προσωπικού μητρώου του ενδιαφερόμενου.

4. Την από 15-7-2021 απόφαση της Συγκλήτου.
5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 

προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

Τη μετατροπή της προσωποπαγούς θέσης λέκτορα 
εφαρμογών, που κατέχει ο Ελευθέριος Τσαμπάσης του 
Γεωργίου στο Γενικό Τμήμα του ΕΚΠΑ, σε προσωποπαγή 
θέση Λέκτορα του ιδίου Τμήματος από την ημερομηνία 
έκδοσης της παρούσας.

H πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 26 Ιουλίου 2021

Ο Πρύτανης

ΜΕΛΕΤΙΟΣ - ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02035160208210004*


